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OSAVUOSIKATSAUS – TAMMI-SYYSKUU 2006 
 
Myynti kasvoi voimakkaasti liikevaihdoltaan pienimmällä vuosineljänneksellä  
 
• Kolmannen kvartaalin liikevaihto kasvoi 28 % viime vuodesta ja oli 49,8 MEUR 

(III/05: 39,0 MEUR). Yhdeksän kuukauden liikevaihto nousi 17 % ja oli 177,4 MEUR 
(I-III/05: 151,3 MEUR). 

 
• Heinä-syyskuun liikevoitto parani selkeästi viime vuodesta ja oli 2,8 MEUR (-0,2 

MEUR). Myös yhdeksän kuukauden liikevoitto kasvoi ja oli 21,0 MEUR (18,8 MEUR).  
 
• Kolmannen kvartaalin voitto oli 0,4 MEUR (-0,6 MEUR) ja ensimmäisen yhdeksän 

kuukauden voitto 10,5 MEUR (13,2 MEUR). Tulos per osake oli 0,01 EUR (-0,01 EUR) 
heinä-syyskuulta ja 0,27 EUR (0,35 EUR) tammi-syyskuulta. Valuuttakurssieroilla 
oli negatiivinen vaikutus alkuvuoden voittoon ja osakekohtaiseen tulokseen. 

 
• Kolmannen neljänneksen liiketoiminnan nettorahavirta parani toisesta 

kvartaalista ja oli 10,2 MEUR (12,6 MEUR). Käyttöpääoma laski selkeästi 
kesäkuusta.  

 
• Korollinen nettovelka laski kesäkuusta ja oli 98,4 MEUR (31.12.2005: 95,9 MEUR). 

Omavaraisuusaste nousi 34,9 %:iin (31.12.2005: 33,8 %) ja velkaantumisaste 
(gearing) laski 116,7 %:iin (31.12.2005: 124,1 %). 

 
• Viime ja kuluvan vuoden aikana hankittujen liiketoimintojen haltuunotto ja 

integrointi on edennyt suunnitelmien mukaisesti. Myös Venäjän uistinten 
kokoonpanotehtaan perustaminen edistyi odotetusti. 

  
• Konsernin pankkilainat järjestettiin uudelleen ja konsernin ensimmäinen 

yritystodistusohjelma allekirjoitettiin. Nämä järjestelyt vahvistavat konsernin 
kykyä rahoittaa kasvustrategiaansa ja ne pienentävät rahoituskuluja. 

 
• Vuoden 2006 liikevaihdon arvioidaan olevan hieman yli 220 MEUR. Vuoden 2006 

liikevoiton odotetaan ylittävän edellisen vuoden liikevoiton, mutta viime vuoden 
liikevoittomarginaalin (liikevoitto per liikevaihto) saavuttaminen tulee olemaan 
haasteellista.  

 
Oheisissa liitteissä esitetään hallituksen toimintakatsaus ja osavuosikatsauksen 
numeroaineisto. 
 
Kolmannen kvartaalin osavuosikatsausta käsittelevä telekonferenssi järjestetään 
tänään klo 16 Suomen aikaa (klo 15 CET). Puhelinkonferenssiin voi osallistua 
soittamalla 5 minuuttia ennen tilaisuuden alkua numeroon +358 (0) 800 177 109 ja 
pyytämällä yhdistämään Rapalan telekonferenssiin. Rapalan taloudellinen informaatio 
ja Q3 Web Cast löytyvät myös nettiosoitteesta www.rapala.com ennen telekonferenssin 
alkua. 
 
Lisätietoja antavat: 
 
Jorma Kasslin, toimitusjohtaja, +358 9 7562 540 
Jouni Grönroos, talous- ja rahoitusjohtaja, +358 9 7562 540 
Olli Aho, sijoittajasuhteet, +358 9 7562 540 
 
Jakelu: Helsingin Pörssi ja päämediat 

 

http://www.rapala.com/
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Katsauskauden toiminta ja myynti 
 
Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto on perinteisesti 
kalastusvälineliiketoiminnan kausiluontoisuudesta johtuen muita kvartaaleita 
alhaisempi. Konsernin liikevaihdon kasvu erityisesti eteläisellä pallonpuoliskolla 
ja päiväntasaajan lähettyvillä on vähentänyt tätä kausiluontoisuutta. Vuonna 2005 
Australiasta hankitulla Freetime-jakeluyhtiöllä ja kuluvan vuoden alussa Etelä-
Afrikasta hankitulla Tatlow & Pledger -jakeluyhtiöllä on parasta aikaa vuoden paras 
myyntisesonki. Myös hiljattain perustetut Malesian, Thaimaan ja Kiinan jakeluyhtiöt 
tasoittavat kausiluontoisuutta. Näistä seikoista johtuen kalastusvälineiden osuus 
heinä-syyskuun liikevaihdosta on lisääntynyt.  
 
Epäedullisista sääolosuhteista johtuen kalastuskauden alku lykkääntyi monessa 
maassa, mutta loppukesän ja alkusyksyn lämpimät säät jatkoivat sesonkia. Pohjois-
Amerikan muutamien pääasiakkaiden aloittamien käyttöpääoman ja erityisesti 
varastojen vähentämishankkeiden negatiivinen vaikutus loppui ja vahvana pysynyt 
kulutuskysyntä näkyi liikevaihdon kasvuna. Heinä-syyskuun liikevaihto oli 
kausiluonteisuudestaan huolimatta hyvä Pohjois-Amerikassa ja Euroopassa, vaikka 
muutamissa maissa kesä oli liiankin kuiva ja lämmin. Liikevaihto nousi Euroopassa 
23 % kolmannen neljänneksen ja 14 % ensimmäisten 9 kuukauden aikana. Tätä kasvua 
vauhditti mm. voimakas kasvu Itä-Euroopassa. Pohjois-Amerikan liikevaihto nousi 14 
% heinä-syyskuussa ja 5 % tammi-syyskuussa. Myynnin kasvu jatkui Aasiassa, 
Afrikassa ja Australiassa eteläisen pallonpuoliskon parhaan myyntisesongin 
alkaessa.  
  
Heinä-syyskuun liikevaihto kasvoi 28 % vertailuajanjaksoon verrattuna ja oli 49,8 
MEUR (III/05: 39,0 MEUR). Valuuttakurssien muutoksilla ei ollut juurikaan 
vaikutusta vuosineljänneksen liikevaihtoon. Tammi-syyskuun liikevaihto nousi 17 % 
ja oli 177,4 MEUR (I-III/05: 151,3 MEUR).  
 
Katsauskauden taloudellinen tulos 
 

Tunnuslukuja      

Milj. EUR III/06 III/05 I-III/06 I-III/05 2005

Liikevaihto 49,8 39,0 177,4 151,3 196,1

Voitto ennen poistoja (EBITDA) 4,4 1,3 25,6 23,0 26,9

Liikevoitto (EBIT) 2,8 -0,2 21,0 18,8 22,1

Voitto ennen veroja 1,0 -0,5 14,9 18,1 19,2

Tilikauden voitto 0,4 -0,6 10,5 13,2 14,7
 
Heinä-syyskuun liikevoitto parani selkeästi ja oli 2,8 MEUR (-0,2 MEUR). Tämä 
johtui pääosin kasvaneesta kalastusvälineiden myynnistä. Valuuttakurssien muutosten 
positiivinen vaikutus (0,7 MEUR) ja hankittujen yritysten integraatiokustannusten 
ja liiketoiminnan kehittämiskustannusten kasvu (0,7 MEUR) eliminoivat toisensa. 
Liikevoittomarginaali oli 5,7 % (-0,5 %).  
 
Yhdeksän kuukauden liikevoitto nousi viime vuodesta ja oli 21,0 MEUR (18,8 MEUR). 
Liikevoiton paraneminen johtui lähinnä kasvaneesta kalastusvälineiden myynnistä. 
Valuuttakurssien muutokset alensivat liikevoittoa 0,9 MEUR. Vertailujakson 
liikevoittoa heikensivät 0.7 MEUR korkeammat IFRS:n mukaiset optiokustannukset. 
Alkuvuoden liikevoittoa rasittivat myös kasvaneet integraatiokustannukset ja 
panostukset liiketoiminnan kehittämiseen (2,9 MEUR). Tammi-syyskuun 
liikevoittomarginaali oli 11,8 % (12,4 %). 
 
Kaikkien maantieteellisten segmenttien kolmannen kvartaalin ja tammi-syyskuun 
liikevoitto kasvoi. 
 
Rahoituskulut kasvoivat viime vuoteen verrattuna korkokannan noususta, kohonneesta 
nettovelan määrästä ja valuuttakurssitappioista johtuen. Korkokulut olivat 1,4 MEUR 
(1,0 MEUR) kolmannella vuosineljänneksellä ja 4,0 MEUR (2,8 MEUR) yhdeksän 
kuukauden aikana. Valuuttakurssitappiot olivat 0,3 MEUR (voitto 0,8 MEUR) heinä-
syyskuussa ja 2,0 MEUR (voitto 2,4 MEUR) tammi-syyskuussa.  
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Kolmannen vuosineljänneksen voitto oli 0,4 MEUR (-0,6 MEUR) ja ensimmäisen yhdeksän 
kuukauden voitto 10,5 MEUR (13,2 MEUR). Tulos per osake oli 0,01 EUR (-0,01 EUR) 
heinä-syyskuulta ja 0,27 EUR (0,35 EUR) tammi-syyskuulta. Valuuttakurssieroilla oli 
negatiivinen vaikutus alkuvuoden voittoon ja osakekohtaiseen tulokseen.  
 
Kassavirta ja taloudellinen asema 
 
Kolmannen kvartaalin liiketoiminnan nettorahavirta parani toisesta kvartaalista ja 
oli 10,2 MEUR (12,6 MEUR). Liiketoimintaan sitoutuneen käyttöpääoman määrä laski 
selvästi kesäkuun lopusta varastojen ja erityisesti myyntisaamisten pienentyessä. 
Vertailukelpoiset varastot (yritysostot ja uudet liiketoiminnat eliminoituna) 
olivat kesäkuun lopussa samaa tasoa kuin vuotta aiemmin.  
 
Kolmannen vuosineljänneksen investoinnit olivat 3,0 MEUR (4,8 MEUR) ja yhdeksän 
kuukauden investoinnit 10,3 MEUR (7,8 MEUR). Alkuvuoden investointeihin sisältyi 
kaksi yrityskauppaa: eteläafrikkalainen jakeluyhtiö Tatlow & Pledger ja 
ranskalainen siimatoimittaja Tortue.  
 
Korollinen nettovelka laski kesäkuusta ja oli 98,4 MEUR (31.12.2005: 95,9 MEUR). 
Omavaraisuusaste nousi 34,9 %:iin (31.12.2005: 33,8 %) ja velkaantumisaste 
(gearing) laski 116,7 %:iin (31.12.2005: 124,1 %). 
 
Konsernin strategian toteuttaminen 
 
Konsernin strategiana on kannattava kasvu. Tämän strategian toteuttamiseksi johto 
osallistui heinä-syyskuun aikana useisiin yrityskauppa- ja 
yhteistoimintahankkeisiin. 
 
Ostettujen yritysten integrointia ja orgaanisen kasvun parantamiseen tähtääviä 
toimia jatkettiin suunnitelmien mukaisesti. Luhr Jensenin tuotantotoiminta USA:ssa 
päättyi kesäkuun lopussa ja ensimmäiset Luhr Jensen -tuotetoimitukset konsernin 
Kiinan tuotantolaitokselta lähtivät USA:han syyskuussa. Vuonna 2005 hankittujen 
jakeluyhtiöiden sekä Marttiinin ja Peltosen tuotantoyksiköiden integrointi on 
saatettu lähes loppuun. Aasian uusien myyntiyhtiöiden toiminnan käynnistys on 
edennyt suunnitelmien mukaisesti ja uuden Kiinan veitsitehtaan tuotannon ylösajo on 
saatettu loppuun.  
 
Venäjän uistintehtaan perustaminen on edistynyt odotusten mukaisesti. Tällä 
hetkellä tuotantotiloja varustetaan ja henkilöstöä palkataan. Konsernin 
jakeluyhtiöiden liikevaihdon kasvu Itä-Euroopassa jatkui vahvana. 
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Konsernin pankkilainojen uudelleenjärjestely 
 
Konsernin pankkilainojen uudelleenjärjestely saatiin päätökseen lokakuun lopussa. 
Nordean ja OKO:n kanssa tehty uusi seitsemän vuoden rahoituspaketti koostuu 60 
MEUR:n monivaluuttaisesta pitkäaikaisesta lainasta ja 70 MEUR:n monivaluuttaisesta 
luottolimiitistä. Pankkilainojen uudelleenjärjestely vahvistaa konsernin kykyä 
toteuttaa kannattavan kasvun strategiaansa sekä alentaa rahoituskustannuksia. 
 
Konsernin ensimmäinen yritystodistusohjelma (25 MEUR) allekirjoitettiin lokakuun 
lopussa. Sitä käytetään käyttöpääoman rahoittamiseen ja muuhun lyhytaikaiseen 
rahoitukseen. 
 
Lähiajan näkymät 
 
Kauden 2007 uutuustuotteiden toimitukset ovat juuri alkamassa. Saatujen tilausten 
ja muiden markkinaindikaatioiden perusteella tilanne USA:n ja Euroopan 
kalastusvälinemarkkinoilla vaikuttaa säilyvän vakaana vuonna 2007. Itä-Euroopassa, 
Aasiassa ja Afrikassa markkinoiden odotetaan jatkavan kasvuaan. 
Talviurheiluvälineiden toimitukset vähittäiskauppoihin ovat juuri alkaneet Pohjois-
Euroopassa samanaikaisesti kun Australiassa ja Etelä-Afrikassa on 
kalastusvälineiden paras myyntisesonki. 
  
Vuoden 2006 liikevaihdon arvioidaan olevan hieman yli 220 MEUR. Konsernin 
vertailukelpoisen liiketoiminnan kannattavuus on edelleen hyvä. Kannattavaan 
kasvuun tähtäävän strategian toteuttaminen sekä hankittujen yritysten integrointi 
ovat kuitenkin kasvattaneet kiinteitä kustannuksia. Tämän kehityksen odotetaan 
jatkuvan. Myös poistojen määrä tulee yrityskaupoista johtuen olemaan viimevuotista 
korkeampi. Tämän seurauksena vuoden 2006 absoluuttisen liikevoiton odotetaan 
ylittävän edellisen vuoden liikevoiton, mutta viime vuoden liikevoittomarginaalin 
(liikevoitto per liikevaihto) saavuttaminen tulee olemaan haasteellista. Täysi 
hyöty tehtyjen yrityskauppojen vaikutuksesta tulee toteutumaan vasta vuodesta 2007 
alkaen.  
 
Konsernin käyttöpääoman alentaminen tulee säilymään johdon erityisen huomion 
kohteena. Tavoitteena on alentaa vertailukelpoisen liiketoiminnan käyttöpääoman 
määrää samalla kun uudet hankinnat ja käynnistetyt toiminnat sitovat uutta 
käyttöpääomaa. 
 
Konsernin johto tutkii edelleen yrityskauppakohteita, uusien liiketoimintojen 
aloittamista ja strategisia alliansseja toteuttaakseen konsernin strategiaa. 
 
Helsinki, 2.11.2006 
 
Rapala VMC Oyj:n hallitus 
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KONSERNITILINPÄÄTÖS (tilintarkastamaton) 
 

TULOSLASKELMA 
heinä-
syys

heinä-
syys

tammi-
syys 

tammi-
syys

tammi-
joulu

Milj. EUR 2006 2005 2006 2005 2005

Liikevaihto 49,8 39,0 177,4 151,3 196,1

Liiketoiminnan muut tuotot 0,2 0,5 0,5 1,0 0,8

Liiketoiminnan kulut 29,0 22,8 98,6 83,2 108,1

Liiketoiminnan muut kulut 16,6 15,5 53,6 46,0 61,9

Tulos ennen poistoja (EBITDA) 4,4 1,3 25,6 23,0 26,9

Poistot 1,5 1,5 4,7 4,3 4,8

Liikevoitto (EBIT) 2,8 -0,2 21,0 18,8 22,1

Rahoitustuotot ja -kulut 1,8 0,3 6,0 0,7 2,9

Voitto ennen veroja 1,0 -0,5 14,9 18,1 19,2

Tuloverot 0,6 0,1 4,4 4,9 4,5

Tilikauden voitto 0,4 -0,6 10,5 13,2 14,7

  

Jakautuminen:      

Emoyhtiön omistajille 0,3 -0,5 10,4 13,2 14,7

Vähemmistölle 0,1 -0,1 0,2 -0,1 0,0

      
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta 
voitosta       

laskettu osakekohtainen tulos:      

Tulos/osake, EUR 0,01 -0,01 0,27 0,35 0,39

Tulos/osake, EUR - laimennettu 0,01 -0,01 0,27 0,35 0,39
 
 

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA 
heinä-
syys

heinä-
syys

tammi-
syys 

tammi-
syys

tammi-
joulu

Milj. EUR 2006 2005 2006 2005 2005

Tilikauden voitto 0,4 -0,6 10,5 13,2 14,7

Oikaisuerät -0,4 1,3 7,9 4,7 2,0
Käyttöpääoman vähennys(+), lisäys 
(-) 10,2 11,9 -8,3 -5,8 -4,2

Liiketoiminnan  nettorahavirta 10,2 12,6 10,1 12,1 12,5

Investoinnit -3,0 -4,8 -10,3 -7,8 -16,6

Rahavirta ennen rahoitusta 7,1 7,8 -0,2 4,4 -4,1

Maksetut osingot 0,0 0,0 -4,2 -3,4 -3,4

Rahoituksen nettorahavirta -8,1 -2,2 8,5 9,5 10,8

Oikaisuerät 0,3 0,3 -0,6 1,4 1,2
Taseen mukainen rahavarojen 
lisäys -0,6 5,9 3,4 11,9 4,4
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TASE  

Milj. EUR 30.9.2006 30.9.2005 31.12.2005

VARAT   

Pitkäaikaiset varat   

Aineettomat hyödykkeet 55,4 45,5 55,8

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 29,8 26,8 29,8

Sijoitukset ja saamiset  

  Korolliset 0,6 0,6 0,9

  Korottomat 5,7 5,5 5,5

 91,5 78,4 92,0

Lyhytaikaiset varat  

Vaihto-omaisuus 75,8 65,0 72,2

Sijoitukset ja saamiset  

  Korolliset 0,0 0,0 0,0

  Korottomat 51,5 43,5 45,5

Rahavarat 22,7 26,7 19,2

 150,0 135,2 136,9

  

Varat yhteensä 241,5 213,6 228,9

  

OMA PÄÄOMA JA VELAT  

Oma pääoma yhteensä  
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva 
pääoma  83,9 72,5 77,1

Vähemmistöosuus 0,5 0,0 0,2

 84,3 72,5 77,3

Pitkäaikaiset velat  

  Korolliset 49,1 64,8 60,4

  Korottomat 3,8 2,0 2,7

 52,9 66,8 63,1

Lyhytaikaiset velat  

  Korolliset 72,6 41,6 55,6

  Korottomat 31,6 32,7 32,9

 104,3 74,3 88,5

  

Oma pääoma ja velat yhteensä 241,5 213,6 228,9
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA     
 Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma   

 Kumula-  Vähem- Oma
 Osake- Ylikurssi- tiiviset Kertyneet mistö pääoma

Milj. EUR 
pääoma rahasto muuntoerot voittovarat osuus yhteensä

Oma pääoma 1.1.2005 3,4 11,2 -5,1 49,8 0,6 59,8

Muuntoerot - - 0,6 - - 0,6
Tilikauden voitto - - - 14,7 0,0 14,7
Kaudella kirjatut tuotot 
ja kulut yhteensä - - 0,6 14,7 0,0 15,3
Suunnattu anti - 3,2 - - - 3,2
Osingonjako - - - -3,4 - -3,4
Optioilla merkityt 
osakkeet 0,1 1,9 - - - 2,0
Optio-ohjelma - - - 1,4 - 1,4
Muut muutokset - - 0,0 -0,6 -0,5 -1,0

Oma pääoma 31.12.2005 3,5 16,3 -4,5 61,9 0,2 77,3

Muuntoerot - - -0,2 - - -0,2
Tilikauden voitto - - - 10,4 0,2 10,5
Kaudella kirjatut tuotot 
ja kulut yhteensä - - -0,2 10,4 0,2 10,3
Osingonjako - - - -4,2 - -4,2
Optioilla merkityt 
osakkeet 0,0 0,4 - - - 0,4
Optio-ohjelma - - - 0,6 - 0,6
Muut muutokset - - - -0,1 0,1 0,0

Oma pääoma 30.9.2006 3,5 16,7 -4,8 68,5 0,5 84,3
 
 
 

 
heinä-
syys

heinä-
syys 

tammi-
syys 

tammi-
syys

tammi-
joulu

KONSERNIN TUNNUSLUVUT 2006 2005 2006 2005 2005

Voitto ennen poistoja, % 8,8 % 3,3 % 14,5 % 15,2 % 13,7 %

Liikevoitto, % 5,7 % -0,5 % 11,8 % 12,4 % 11,3 %

Sijoitetun pääoman tuotto, % 6,4 % -0,6 % 15,7 % 17,1 % 14,1 %

Sijoitettu pääoma kauden lopussa, MEUR 182,8 151,6 182,8 151,6 173,1 

Korollinen nettovelka kauden lopussa, MEUR 98,4 79,2 98,4 79,2 95,9 

Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 34,9 % 34,0 % 34,9 % 34,0 % 33,8 %

Velkaantumisaste kauden lopussa, % 116,7 % 109,3 % 116,7 % 109,3 % 124,1 %

   

Tulos/osake, EUR 0,01 -0,01 0,27 0,35 0,39 
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (1000 
kpl) 38 576 37 919 38 562 37 732 37 871 
Laimennusvaikutuksella oikaistu 
tulos/osake, EUR 0,01 -0,01 0,27 0,35 0,39 
Laimennettu osakkeiden keskimääräinen 
lukumäärä (1000 kpl) 38 625 38 015 38 611 37 828 37 889 

Oma pääoma/osake, EUR 2,17 1,91 2,17 1,91 2,00 

Osakkeiden määrä kauden lopussa (1000 kpl) 38 576 37 919 38 576 37 919 38 498 

Henkilöstö keskimäärin 3 907 3 402 3 942 3 402 3 780 
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KVARTAALIKOHTAISIA TUNNUSLUKUJA         

Milj. EUR I/05 II/05 III/05 IV/05 2 005 I/06 II/06 III/06

Liikevaihto 51,6 60,6 39,0 44,8 196,1 63,4 64,2 49,8

Voitto ennen poistoja (EBITDA) 8,7 13,1 1,3 3,9 26,9 11,6 9,7 4,4

Liikevoitto (EBIT) 7,3 11,7 -0,2 3,4 22,1 10,0 8,1 2,8

Voitto ennen veroja 6,9 11,7 -0,5 1,1 19,2 7,8 6,1 1,0

Tilikauden voitto 5,1 8,7 -0,6 1,5 14,7 5,7 4,5 0,4
 
 

SEGMENTTI-INFORMAATIO* 
heinä-
syys

heinä-
syys 

tammi-
syys 

tammi-
syys

tammi-
joulu

Milj. EUR 2006 2005 2006 2005 2005

Liikevaihto alueittain*   

Pohjois-Amerikka 13,6 11,9 55,3 52,9 66,4

Eurooppa 32,0 26,0 117,9 103,1 135,2

Muut maat 12,0 6,7 32,0 19,1 27,9

Sisäinen myynti -7,8 -5,6 -27,9 -23,8 -33,4

Yhteensä 49,8 39,0 177,4 151,3 196,1

   

Liikevoitto alueittain*   

Pohjois-Amerikka 0,7 -0,3 5,2 3,2 3,9

Eurooppa 0,9 -1,1 13,0 12,5 16,1

Muut maat 1,2 0,0 3,7 2,2 2,2

Sisäiset erät 0,1 1,2 -0,9 0,9 -0,1

Yhteensä 2,8 -0,2 21,0 18,8 22,1

   

Liikevaihto tuoteryhmittäin**   

Uistimet 12,4 10,2 56,9 51,6 63,4

Koukut 3,0 2,5 11,4 10,3 14,3

Kalastajan työvälineet ja tarvikkeet 9,3 6,6 31,9 25,1 37,0

Konsernin ulkopuoliset kalastustuotteet 13,5 9,5 49,6 39,0 43,4

Muut tuotteet ja jakelu  12,3 10,8 29,8 27,3 40,3

Sisäiset erät -0,6 -0,6 -2,2 -2,0 -2,4

Yhteensä 49,8 39,0 177,4 151,3 196,1
 
* Tämä segmentti-informaatio on koottu liiketoimintayksiköiden sijaintimaan mukaan. 
Kussakin segmentissä on esitetty kyseisen alueen myynti ja tulos ilman alueen 
sisäisiä transaktioita. Sisäisissä erissä on vähennetty segmenttien välinen kauppa.   
 
** Tämä toissijainen segmentti-informaatio on koottu tuoteryhmittäin. Uistimet, 
koukut ja kalastajan työvälineet sisältävät konsernin brändeillä myydyt tuotteet. 
Konsernin ulkopuoliset kalastustuotteet sisältävät muiden yhtiöiden 
kalastusvälineitä, enimmäkseen vapoja ja keloja. Muut tuotteet ja jakelu sisältää 
konsernin ulkopuolisten metsästys-, ulkoilu- ja talviurheilutuotteiden jakelun sekä 
konsernin talviurheiluun ja muuhun liiketoimintaan liittyvät tuotteet. 
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AVOIMET VALUUTTATERMIINIT  

Milj. EUR 30.9.2006 30.9.2005 31.12.2005

Käypä arvo 0,0 0,0 0,0
Kohde-etuuden arvo 1,0 0,0 0,6
   

VASTUUSITOUMUKSET  

Milj. EUR 30.9.2006 30.9.2005 31.12.2005

Kiinteistö- ja yrityskiinnitykset    

Konserniyhtiöiden velasta 44,0 28,3 41,8
  

Annetut takaukset  

Konserniyhtiöiden velasta 0,8 0,9 0,5

Muiden puolesta 0,7 0,2 0,1
  

Vuokravastuut 9,3 8,9 5,6
 
 
TULOSLASKELMAN JA TASEEN LIITETIETOJA 
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS -standardien (International Financial 
Reporting Standards) mukaisia arvostus- ja jaksotusperiaatteita noudattaen. 
 
Osakeperusteiset maksut 
 
Optio-ohjelman ehdoista on kerrottu tarkemmin vuoden 2005 vuosikertomuksessa. 
Optio-oikeudet on arvostettu käypään arvoon myöntämispäivänä käyttämällä Black-
Scholes-Merton –optioarvostusmallia. Optiojärjestelmän kokonaisarvoksi on arvioitu 
4,3 MEUR. Tämä kirjataan kuluksi syntymisajanjaksojen kuluessa. 
  
Myöntämispäivä on päivä, jona yhtiö ja vastapuoli sopivat osakeperusteisesta 
järjestelystä ja jona molemmilla osapuolilla on yhteisymmärrys kaikista järjestelyn 
ehdoista. Optiojärjestelmän myöntämispäivä on 8.6.2004. 
 
Oikeuden syntymisajanjakso on jakso, jonka kuluessa kaikkien määriteltyjen 
osakeperusteisen järjestelyn ehtojen on täytyttävä. Optiojärjestelmän oikeuden 
syntymisajanjaksot ovat seuraavat: 2003A 31.3.2005 – 31.3.2007, 2003B 31.3.2006 – 
31.3.2008, 2004A 31.3.2007 – 31.3.2009 ja 2004B 31.3.2008 – 31.3.2010. IFRS 2 -
standardin noudattaminen on pienentänyt liikevoittoa 1,5 MEUR vuonna 2005, 1,3 MEUR 
tammi-syyskuussa 2005 ja 0,6 MEUR tammi-syyskuussa 2006. 
 
Osakkeet ja osakepääoma 
 
Huhtikuussa pidetyn yhtiökokouksen antaman valtuutuksen mukaisesti hallitus voi 
päättää osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä enintään 675 000 eurolla yhdessä 
tai useammassa erässä yhden vuoden kuluessa varsinaisen yhtiökokouksen päätöksestä 
lukien. Uusmerkinnässä voidaan tarjota merkittäväksi yhteensä enintään 7 500 000 
kappaletta uusia osakkeita kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,09 euroa.  
 
Tämän vuoden helmikuussa 2003A-optio-oikeuksilla merkittiin 77 966 uutta osaketta. 
Merkinnän seurauksena osakepääoma nousi 7 016,94 euroa. Osakepääoman korotus 
merkittiin kaupparekisteriin 3.3.2006 ja osakkeet listattiin Helsingin pörssin 
päälistalla 6.3.2006. Osakepääoman korottamisen jälkeen 30.9.2006 konsernin 
osakkeiden lukumäärä oli 38 576 269 ja osakepääoma 3 471 864,21 euroa. 2003A optio-
ohjelman optioilla voidaan merkitä vielä 2 500 uutta osaketta, kuitenkin 
viimeistään 31.3.2007. 
 
Konsernin 2003 ja 2004 optio-ohjelmien seurauksena, ja mikäli kaikki optiot 
käytetään, konsernin osakepääoma voi nousta enintään 122 730 euroa ja osakemäärä  
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enintään 1 363 668 osakkeella. Optio-ohjelmilla merkittävissä olevien osakkeiden 
määrä vastaa 3,5 % konsernin osakkeista ja äänioikeuksista.  
 
Tammi-syyskuun osakkeiden vaihto Helsingin arvopaperipörssin välityksellä oli 9 604 
221 kpl (7 343 815 kpl). Osakkeen hinta vaihteli 6,75 euron ja 5,60 euron välillä 
ja oli katsauskauden lopussa 5,90 euroa. 
 
Osakassopimus 
 
Viellard Migeon & Cie ja Utavia S.à.r.l (Utavia) ovat 29.6.2006 solmineet Rapala 
VMC Oyj:n osakkeita koskevan osakassopimuksen, jota myös Utavian osakkeenomistajat 
ovat sitoutuneet noudattamaan. Utavian suurin osakkeenomistaja on Rapala VMC Oyj:n 
toimitusjohtaja Jorma Kasslin, joka omistaa noin 43 % osakkeista.  Muut 
osakkeenomistajat ovat Rapala VMC Oyj:n hallituksen jäseniä tai johtohenkilöitä. 
Yhteensä Utavialla on noin 40 osakkeenomistajaa. 
   
Utavia on 29.6.2006 ostanut De Pruines Industriesiltä 1 610 000 Rapala VMC Oyj:n 
osaketta, jotka edustavat noin 4,17 % Rapala VMC Oyj:n osakepääomasta ja osakkeiden 
tuottamista äänistä. De Pruines Industries on Viellard Migeon & Cie'n tytäryhtiö. 
Osakekaupan jälkeen Viellard Migeon & Cie omistaa suoraan tai tytäryhtiöidensä 
kautta noin 27,3 % Rapala VMC Oyj:n osakepääomasta ja osakkeiden tuottamista 
äänistä. 
 
Osakassopimuksessa Utavia on sopinut äänestävänsä Rapala VMC Oyj:n yhtiökokouksissa 
Viellard Migeon & Cie'n hyväksymien ja  /  tai ehdottamien esitysten puolesta sekä 
valtuuttanut Viellard Migeon & Cie'n käyttämään omistamiensa osakkeiden äänivaltaa.  
Utavia on sitoutunut olemaan myymättä enempää kuin 50 % omistamistaan Rapala VMC 
Oyj:n osakkeista kahden vuoden aikana osakassopimuksen voimaantulosta lukien. 
Viellard Migeon & Cie'llä on etuosto-oikeus Utavia S.à.r.l:n myymiin osakkeisiin. 
 
Osakassopimuksen osapuolet ovat sopineet äänestävänsä Rapala VMC Oyj:n 
yhtiökokouksissa siten, että Rapala VMC Oyj:n hallitukseen valitaan kaksi Viellard 
Migeon & Cie'n ehdottamaa henkilöä ja yksi Utavian ehdottama henkilö (siten, että 
ensimmäinen Utavian ehdottama henkilö tulee olemaan Jorma Kasslin).  
Osakassopimuksen osapuolet ovat sopineet kannattavansa Jorma Kasslinin valitsemista 
Rapala VMC Oyj:n toimitusjohtajaksi ja Emmanuel Viellardin valitsemista hallituksen 
puheenjohtajaksi kolmen vuoden kaudeksi osakassopimuksen voimaantulosta lukien. 
 
Lukujen pyöristys 
  
Kaikki tilinpäätöstaulukoiden luvut ovat pyöristetty, jonka vuoksi yksittäisten 
lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut 
on laskettu käyttäen tarkkoja lukuja. 
 
 
 
 
 

 


